Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de

"braço de luz" junto aos postes de iluminação pública, localizados na Rua Pedro da Cruz Salgado Filho,

Jardim Regina.

REQUERIMENTO N° 698/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A INSERÇÃO DE
BRAÇO DE LUZ JUNTO AOS POSTES DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA,
LOCALIZADOS NA RUA PEDRO DA CRUZ SALGADO FILHO,
JARDIM REGINA.

PROTOCOLO GERAL N° 841/2018
Data: 26/03 2018 - Horário: 11:45

1111111111111111111

APROVADO

2 a NiikR. 2U1

Vender Caba Moura • Ma rão

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando a necessidade de inserção de "braço de luz" junto aos postes de iluminação pública,

localizados na Rua Pedro da Cruz Salgado Filho, Jardim Regina.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de "braço de luz" junto aos

postes de iluminação pública, localizados na Rua Pedro da Cruz Salgado Filho, Jardim Regina.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 26 de março de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

26/03/2018

GetFileAttachment (1280x960)

https://attachmentoutlook.live.net/owa/dr.dan  i I loahotmail.com/service.svc/s/GetFileAttach  nnent?id=AQM kADAwATY3ZmYAZS050QA0Zi1IMTRiLTAwAiOwM,

	Page 1
	Page 2